
ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 17/02/2023

Número do Ato Oficial: 264/2023 Elaborador: GISELE AMORIM

Data da aprovação: 22/02/2023

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 8429/2019

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 264, de 17/02/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções constantes do inciso VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto 

da UDESC, RESOLVE:

PRORROGAR por dois anos, até 22/02/2025, o Concurso Público 01/2019 para o cargo de Professor Universitário do Quadro de Pessoal Permanente da 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, que teve a Homologação do Resultado Final, através da Portaria nº 1426/2019, publicada no Diário Oficial do 

Estado 21154, de 02/12/2019, conforme processo 8429/2019.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 24/02/2023

Número da publicação: 21967

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação: 

Responsável: GISELE AMORIM

Data da publicação: 24/02/2023 Página inicial: 

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 24/02/2023 às 14:34:41 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA


